

För gymnastikhallen gäller därutöver följande:

Gymnastikhallen är en verksamhetsyta som tillåter aktiviteter för flera föreningar och grupper samtidigt. För att skapa en bra miljö för alla ska hänsyn tas till övriga träningsgrupper i gymnastikhallen. Det gäller framförallt att hålla ljudnivån nere och hålla sig vid sina aktuella verksamhetsytor.

Uthyrning

-uthyrning av gymnastikhallen sker till föreningar:

-dels till föreningar anslutna till Svenska Gymnastikförbundet,

-dels till övriga föreningar, där närvarande föreningsledare har genomgått utbildning kring gymnastikhallens redskap/utrustningar och handhavande av dessa. Det innebär att när intresse att nyttja gymnastikhallen finns från övriga föreningar och innan nyttjande får ske, ordnar arenans driftansvarige sådan utbildning för aktuella föreningsledare,

-arenans driftansvarige upprättar en förteckning på de ledare som deltagit i utbildning och meddelar kommunens bokningsfunktioner,

-förening som inte följer gällande krav och regler riskerar att bli avstängd från gymnastikhallen under innevarande säsong.

Kläder, skor m m

-ombyte sker i omklädningsrummen,

-kläder, skor och träningsväskor lämnas i omklädningsrummen, alternativt i skåp och skohylla utanför gymnastikhallen,

-i gymnastikhallen får inte tas med: ytterkläder, kepsar, mössor, skor, väskor,

Smycken

-inga smycken får användas i gymnastikhallen då dessa föremål utgör en risk eller en fara vid aktivas och ledares aktiviteter,

Barfota

-alla aktiviteter i gymnastikhallen sker barfota eller i strumpor,

-inga gymnastikskor, löparskor, pjäxor eller andra skor är tillåtna, med undantag för speciella skor för utövande av gymnastik.

Diverse utrustning

-diverse utrustning som skateboard, rullskridskor, skidor, snowboard, cykel m m är inte tillåtna att tas med in i gymnastikhallen och får således inte användas vid träning i gymnastikhallen eller på redskapen.

Mat och dryck

-ingen mat, dryck eller tuggummi får tas med in i gymnastikhallen,

-vatten får tas med in i gymnastikhallen men måste ställas på för ändamålet markerade platser.

Redskap

-redskap får bara användas av en person åt gången,

-groparna får bara användas av en person och redskapsuppställning åt gången. Den person som hoppat måste ha lämnat gropen innan nästa får använda den.

-skador på redskap och utrustning materiel/anläggning som uppkommer under hyrestiden ska omgående anmälas till driftansvarig eller personal vid arenan, som gör en bedömning om redskapet behöver tas ur drift för att undvika skador på aktiva eller ledare.

-redskap ska alltid efter nyttjande återställas till anvisad plats.